КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

НИЖНЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 09.02.2011 г. №  03

село Нижнее

О внесении изменений в решение Нижневской сельской Думы от  07.09.2010 г. № 22

         «Об утверждении должностей муниципальной службы в  Нижневском сельсовете»

      В целях приведения правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Нижневская сельская Дума

РЕШИЛА:

        1. Внести в  решение Нижневской сельской Думы от 07.09.2010 г. № 22 «Об утверждении  должностей муниципальной службы в  Нижневском сельсовете» следующие изменения:

1) в пункте 2 решения слово «сельсовета» заменить словами «Нижневского сельсовета»;

2) приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.Настоящее решение опубликовать в газете Администрации Нижневского сельсовета «Односельчанка» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Нижневской сельской Думы  Истомина А.А.

Глава Нижневского сельсовета                                                                            Ю.М.Хомутов

	                                               Приложение

 к решению Нижневской сельской Думы от 09.02.2011 г. № 03 О внесении изменений в решение Нижневской сельской Думы от 07.09.2010 г. №22 «Об утверждении должностей муниципальной службы в Нижневском сельсовете»

                                                                                             «Приложение к  решению Нижневской

                                                                                              сельской Думы  от 07.09.2010 г. № 22

                                                                                              «Об утверждении  должностей

                                                                                               муниципальной службы в  Нижневском

                                                                                               сельсовете»

Должности муниципальной службы в Нижневском сельсовете

1. Должности муниципальной службы в Администрации Нижневского сельсовета:

- главный специалист;

- специалист 1 категории.».